+
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2021 № 310
О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации города Сердобска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 23 Устава городского поселения города Сердобска Сердобского района Пензенской области, учитывая Представление Прокуратуры Сердобского района «Об устранении нарушений муниципального нормативного правового регулирования в сфере налогов и сборов»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

- постановление от 30.10.2020 № 373 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) городского поселения города Сердобска Сердобского района Пензенской области, предоставляемых (осуществляемых) Администрацией города Сердобска»;

- постановление от 26.04.2021 № 188 "О внесении изменений в Постановление администрации города Сердобска  от 30.10.2020 № 373 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) городского поселения города Сердобска Сердобского района Пензенской области, предоставляемых (осуществляемых) Администрацией  города Сердобска».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска» и на официальном сайте администрации города Сердобска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.gorod-serdobsk.ru).
    3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
    4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации города Сердобска.

И.о. Главы администрации                                                       Д.И. Симонов

1